«Высшая школа экономики» 

Почтовый адрес: 

101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 20 

Все листы заявки на участие в конкурсе прошиты и пронумерованы, скреплены 

печатью и подписаны участником размещения заказа. Количество листов, 

прилагаемых к заявке согласно описи – 369 (триста шестьдесят девять). 

№ 

Наличие сведений и документов, предусмотренных извещением о проведении 

открытого конкурса 

1 Опись представленных документов; 

2 

Заявка на участие в конкурсе на русском языке; 

3 

Квалификационная анкета участника размещения заказа с подтверждающими

[...]

28 Копия справки о состоянии расчетов по налогам ИФНС России;  

29 Справка о крупной сделке; 

30 Информация о структуре НИУ ВШЭ. 

Условия исполнения договора, 

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора 2 750 000 (два миллиона семьсот пятьдесят 

тысяч) рублей 

Качество и функциональные 

характеристики услуг участника 

конкурса 

Подтверждается документально 

Квалификация участника 

конкурса 

Подтверждается документально 

Заявка № 2 

Дата и время поступления: 15.05.2014 в  15 часов 25 минут

[...]

– Информация ГМЦ Росстата  на основе Статистического регистра о 

хозяйствующем субъекте; 

– Письмо об отсутствии Участника размещения заказа в реестре 

недобросовестных поставщиков. 

Условия исполнения договора, 

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора 2 100 000 (два миллиона сто тысяч) рублей 

Качество и функциональные 

характеристики услуг участника 

конкурса 

Подтверждается документально 

Квалификация участника 

конкурса 

Подтверждается документально 

6.  Конкурсная комиссия проведет рассмотрение заявок  на участие в Конкурсе,